

**VÍCEPRÁCE ASFALTY**

566901231	Vyspravení podkladu po překopecích ing sítí plochy přes 15 m2 štěrkodrtí tl. 100 mm	m2	695,000	120,00	83 400,00
997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	198,500	70,00	13 895,00
997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	198,500	16,00	3 176,00
997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	198,500	90,00	17 865,00
997221645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	198,500	250,00	49 625,00
919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	515,000	80,00	41 200,00
113107442	Odstranění podkladu živičných tl 100 mm při překopecích strojně	m2	695,000	60,00	41 700,00
	ACO11		1 976,500	300,00	592 950,00
	ACL16		1 976,500	400,00	790 600,00
573211109	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2		1 976,500	20,00	39 530,00
	ACL16 - chodníky		272,360	400,00	108 944,00

**1 782 885,00****MÉNĚPRÁCE ASFALTY**

	ACO11		1 047,000	300,00	314 100,00
	ACL16		1 047,000	400,00	418 800,00
	ACL16 - chodníky		52,000	400,00	20 800,00
	ACO11 - chodníky		322,000	300,00	96 600,00
566901231	Vyspravení podkladu po překopecích ing sítí plochy přes 15 m2 štěrkodrtí tl. 100 mm	m2	52,000	120,00	6 240,00
997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	13,000	70,00	910,00
997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	13,000	15,00	195,00
997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	13,000	90,00	1 170,00
997221645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	13,000	250,00	3 250,00
113107442	Odstranění podkladu živičných tl 100 mm při překopecích strojně	m2	52,000	60,00	3 120,00

**865 185,00****CELKEM****917 700,00**